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39 Waldstädt, Tim LG Rhein-Wied 1998 Men 01.01.57 1 1 1

1 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 Senior Master Men 01.02.31 1 2 2

42 Stubbe, Max SRL Triathlon Koblenz 1993 Men 01.09.13 2 3 3

30 Schmitt, Andreas  1988 Men 01.09.19 3 4 4

43 Matz, Titus  2005 Men U20 01.09.22 1 5 5

13 Herrmanns, Robert  1989 Men 01.09.30 4 6 6

37 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 Master Men 01.10.10 1 7 7

35 Weber, Angie  1992 Women 01.10.15 1 1 8

40 Eling, Jan SRL Triathlon Koblenz 1988 Men 01.10.19 5 8 9

26 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 Senior Master Men 01.17.38 2 9 10

23 Nagel, Corinna  1980 Master Women 01.20.23 1 2 11

14 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 Grand Senior Master Men 01.21.41 1 10 12

31 Schneider, Mandy  1996 Women 01.21.41 2 3 12

16 Hürter, Sandra  1974 Senior Master Women 01.21.44 1 4 14

28 Schima, Benjamin  1988 Men 01.25.03 6 11 15

9 Ewen, Kerstin Marienburg Runners 1987 Women 01.25.36 3 5 16

20 Kuhl, Andrea SRL Triathlon Koblenz 1990 Women 01.25.39 4 6 17

15 Hofer, Andreas  1981 Master Men 01.26.37 2 12 18

44 Schweitzer, Stefanie  1968 Senior Master Women 01.26.46 2 7 19

21 Meuer, Sigrid  1958 Grand Senior Master Women 01.27.22 1 8 20

33 Vohl, Stephan TEA/TV Rennerod 1963 Grand Senior Master Men 01.27.24 2 13 21

41 Stubbe, Alina Rosa  1995 Women 01.27.31 5 9 22

17 Johanny, Stephan  1966 Senior Master Men 01.28.14 3 14 23

19 Keeß, Axel Team BfG 1986 Men 01.28.18 7 15 24

7 Duszynski, Alexandra  1997 Women 01.28.29 6 10 25

24 Neeb, Andreas LG Laacher See 1965 Senior Master Men 01.28.31 4 16 26

18 Kaspers, Thomas Pufferfish 1987 Men 01.31.59 8 17 27

34 Wack, Monika Pufferfish 1992 Women 01.31.59 7 11 27

10 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 Grand Senior Master Men 01.32.15 3 18 29

5 Conrad, Simone  1981 Master Women 01.32.19 2 12 30

32 Urso, Giancarlo  1981 Master Men 01.32.19 3 19 30

4 Bung, Vicky  1996 Women 01.32.34 8 13 32

6 Dunkel-Klauck, Nike ASV Köln 1980 Master Women 01.34.34 3 14 33

12 Hefter, Uwe Rutesheim-just for fun- 1958 Grand Senior Master Men 01.35.32 4 20 34

8 Eisenhauer-Horst, Ursula Niederhadamar 1955 Grand Senior Master Women 01.36.30 2 15 35

25 Rettinger, Iris  1968 Senior Master Women 01.36.50 3 16 36

11 Fliedner, Melanie Ludwigshafener SV07 1980 Master Women 01.39.28 4 17 37

38 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Grand Senior Master Men 01.54.59 5 21 38
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43 Matz, Titus  2005 Men U20 01.09.22 1 5 5

39 Waldstädt, Tim LG Rhein-Wied 1998 Men 01.01.57 1 1 1

42 Stubbe, Max SRL Triathlon Koblenz 1993 Men 01.09.13 2 3 3

30 Schmitt, Andreas  1988 Men 01.09.19 3 4 4

13 Herrmanns, Robert  1989 Men 01.09.30 4 6 6

40 Eling, Jan SRL Triathlon Koblenz 1988 Men 01.10.19 5 8 9

28 Schima, Benjamin  1988 Men 01.25.03 6 11 15

19 Keeß, Axel Team BfG 1986 Men 01.28.18 7 15 24

18 Kaspers, Thomas Pufferfish 1987 Men 01.31.59 8 17 27

37 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 Master Men 01.10.10 1 7 7

15 Hofer, Andreas  1981 Master Men 01.26.37 2 12 18

32 Urso, Giancarlo  1981 Master Men 01.32.19 3 19 30

1 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 Senior Master Men 01.02.31 1 2 2

26 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 Senior Master Men 01.17.38 2 9 10

17 Johanny, Stephan  1966 Senior Master Men 01.28.14 3 14 23

24 Neeb, Andreas LG Laacher See 1965 Senior Master Men 01.28.31 4 16 26

14 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 Grand Senior Master Men 01.21.41 1 10 12

33 Vohl, Stephan TEA/TV Rennerod 1963 Grand Senior Master Men 01.27.24 2 13 21

10 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 Grand Senior Master Men 01.32.15 3 18 29

12 Hefter, Uwe Rutesheim-just for fun- 1958 Grand Senior Master Men 01.35.32 4 20 34

38 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Grand Senior Master Men 01.54.59 5 21 38

35 Weber, Angie  1992 Women 01.10.15 1 1 8

31 Schneider, Mandy  1996 Women 01.21.41 2 3 12

9 Ewen, Kerstin Marienburg Runners 1987 Women 01.25.36 3 5 16

20 Kuhl, Andrea SRL Triathlon Koblenz 1990 Women 01.25.39 4 6 17

41 Stubbe, Alina Rosa  1995 Women 01.27.31 5 9 22

7 Duszynski, Alexandra  1997 Women 01.28.29 6 10 25

34 Wack, Monika Pufferfish 1992 Women 01.31.59 7 11 27

4 Bung, Vicky  1996 Women 01.32.34 8 13 32

23 Nagel, Corinna  1980 Master Women 01.20.23 1 2 11

5 Conrad, Simone  1981 Master Women 01.32.19 2 12 30

6 Dunkel-Klauck, Nike ASV Köln 1980 Master Women 01.34.34 3 14 33

11 Fliedner, Melanie Ludwigshafener SV07 1980 Master Women 01.39.28 4 17 37

16 Hürter, Sandra  1974 Senior Master Women 01.21.44 1 4 14

44 Schweitzer, Stefanie  1968 Senior Master Women 01.26.46 2 7 19

25 Rettinger, Iris  1968 Senior Master Women 01.36.50 3 16 36

21 Meuer, Sigrid  1958 Grand Senior Master Women 01.27.22 1 8 20

8 Eisenhauer-Horst, Ursula Niederhadamar 1955 Grand Senior Master Women 01.36.30 2 15 35
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1050 Merrbach, Frank LG Nord Berlin Ultrateam 1983 Master Men 01.52.52 1 1 1

1051 Fischer, Tobias Last Resort Mountain Team 1995 Men 01.53.52 1 2 2

1041 Setzlach, Lukan  1998 Men 01.55.16 2 3 3

1054 Steinhäuser, Steffen  1986 Men 02.03.29 3 4 4

1048 Zimmermann, Daniel RheinMoselRunners 1980 Master Men 02.09.31 2 5 5

1026 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 Senior Master Men 02.22.19 1 6 6

1014 Forsmann, Tomas  1971 Senior Master Men 02.24.48 2 7 7

1003 Blanco, Antonio LG Laacher See 1979 Master Men 02.24.51 3 8 8

1011 Engels, Marcel VFL Waldbreitbach 1991 Men 02.25.23 4 9 9

1033 Mensing, Max  1996 Men 02.29.10 5 10 10

1056 Vorgang, Felix  1995 Men 02.29.10 5 10 10

1023 Herzog, Björn Jungstar Pacemakers 1983 Master Men 02.30.20 4 12 12

1027 Jung, Florian Jungstar Pacemakers 1989 Men 02.30.20 7 12 12

1019 Hackinger, Elena  2000 Women 02.31.14 1 1 14

1013 Faßbender, Stephan Gipfelstürmer 1982 Master Men 02.31.48 5 14 15

1038 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 Senior Master Men 02.32.40 3 15 16

1007 Dietrich, Martin  1984 Master Men 02.35.06 6 16 17

1001 Banaoues, Yassine United G.O.A.T.s 1997 Men 02.40.02 8 17 18

1031 Korscheid, Andreas Miesenheim 1985 Men 02.40.02 8 17 18

1020 Hasberg, Ascelina  1989 Women 02.41.10 2 2 20

1025 Horn, Tassilo  1980 Master Men 02.41.10 7 19 20

1053 Brent, Thomas Meddys LWT Koblenz 1965 Senior Master Men 02.42.01 4 20 22

1002 Blanckart, Leon United G.O.A.T.s 1996 Men 02.43.29 10 21 23

1004 Blaschke, Florian Cologne Running Crew 1979 Master Men 02.43.29 8 21 23

1049 Braun, Christian  1987 Men 02.43.29 10 21 23

1037 Nagel, Patric  1978 Master Men 02.48.02 9 24 26

1018 González, Olli DLRG Vallendar 1986 Men 02.48.09 12 25 27

1015 Fuchs, Edda  2001 Women 02.51.39 3 3 28

1055 Fries, Michael SIG Koblenz 1973 Senior Master Men 02.53.36 5 26 29

1036 Müntnich, Kurt  1952 Grand Senior Master Men 02.54.03 1 27 30

1005 Braum, Tobias Ehrenbreitstein parkrun 1981 Master Men 02.55.56 10 28 31

1021 Heller, Frank Trailrunning-Group-MYK 1974 Senior Master Men 02.55.56 6 28 31

1010 Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 Women 02.57.26 4 4 33

1022 Henke, Nina TSV Heringen 1986 Women 02.59.32 5 5 34

1028 Kallnik, Anne TV Rennerod RUN FOR FUN 1983 Master Women 03.07.37 1 6 35

1008 Dietz, Silvia Trailschnapper Koblenz 1972 Senior Master Women 03.07.43 1 7 36

1009 Dietz, Stefan Trailschnapper Koblenz 1969 Senior Master Men 03.07.45 7 30 37

1006 Dahmke, Vanessa  1984 Master Women 03.21.59 2 8 38

1058 Noetzel, Marco  1978 Master Men 03.23.33 11 31 39

1016 Fuchs-wulf, Birgit  1970 Senior Master Women 03.25.04 2 9 40

1017 Gerlach, Marcel Trail Fire Club Montabaur 1976 Master Men 03.28.16 12 32 41

1024 Hjordthuus, Thomas  1982 Master Men 03.28.16 12 32 41

1040 Schmidt, Thorsten TuS Erndtebrück 1970 Senior Master Men 03.30.33 8 34 43

1047 Wesely, Caroline  1986 Women 03.41.06 6 10 44

1034 Mohr, Bernd  1969 Senior Master Men 03.54.08 9 35 45

1039 Riedling, Nicole  1982 Master Women 03.54.08 3 11 45

1052 Traut, Rolf LT Siebengebirge 1962 Grand Senior Master Men 03.58.42 2 36 47

1029 Kardinal, Hendrik  1966 Senior Master Men 04.09.19 10 37 48

1030 Kardinal, Ronja  1995 Women 04.09.19 7 12 48
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1051 Fischer, Tobias Last Resort Mountain Team 1995 Men 01.53.52 1 2 2

1041 Setzlach, Lukan  1998 Men 01.55.16 2 3 3

1054 Steinhäuser, Steffen  1986 Men 02.03.29 3 4 4

1011 Engels, Marcel VFL Waldbreitbach 1991 Men 02.25.23 4 9 9

1033 Mensing, Max  1996 Men 02.29.10 5 10 10

1056 Vorgang, Felix  1995 Men 02.29.10 5 10 10

1027 Jung, Florian Jungstar Pacemakers 1989 Men 02.30.20 7 12 12

1001 Banaoues, Yassine United G.O.A.T.s 1997 Men 02.40.02 8 17 18

1031 Korscheid, Andreas Miesenheim 1985 Men 02.40.02 8 17 18

1002 Blanckart, Leon United G.O.A.T.s 1996 Men 02.43.29 10 21 23

1049 Braun, Christian  1987 Men 02.43.29 10 21 23

1018 González, Olli DLRG Vallendar 1986 Men 02.48.09 12 25 27

1050 Merrbach, Frank LG Nord Berlin Ultrateam 1983 Master Men 01.52.52 1 1 1

1048 Zimmermann, Daniel RheinMoselRunners 1980 Master Men 02.09.31 2 5 5

1003 Blanco, Antonio LG Laacher See 1979 Master Men 02.24.51 3 8 8

1023 Herzog, Björn Jungstar Pacemakers 1983 Master Men 02.30.20 4 12 12

1013 Faßbender, Stephan Gipfelstürmer 1982 Master Men 02.31.48 5 14 15

1007 Dietrich, Martin  1984 Master Men 02.35.06 6 16 17

1025 Horn, Tassilo  1980 Master Men 02.41.10 7 19 20

1004 Blaschke, Florian Cologne Running Crew 1979 Master Men 02.43.29 8 21 23

1037 Nagel, Patric  1978 Master Men 02.48.02 9 24 26

1005 Braum, Tobias Ehrenbreitstein parkrun 1981 Master Men 02.55.56 10 28 31

1058 Noetzel, Marco  1978 Master Men 03.23.33 11 31 39

1017 Gerlach, Marcel Trail Fire Club Montabaur 1976 Master Men 03.28.16 12 32 41

1024 Hjordthuus, Thomas  1982 Master Men 03.28.16 12 32 41

1026 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 Senior Master Men 02.22.19 1 6 6

1014 Forsmann, Tomas  1971 Senior Master Men 02.24.48 2 7 7

1038 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 Senior Master Men 02.32.40 3 15 16

1053 Brent, Thomas Meddys LWT Koblenz 1965 Senior Master Men 02.42.01 4 20 22

1055 Fries, Michael SIG Koblenz 1973 Senior Master Men 02.53.36 5 26 29

1021 Heller, Frank Trailrunning-Group-MYK 1974 Senior Master Men 02.55.56 6 28 31

1009 Dietz, Stefan Trailschnapper Koblenz 1969 Senior Master Men 03.07.45 7 30 37

1040 Schmidt, Thorsten TuS Erndtebrück 1970 Senior Master Men 03.30.33 8 34 43

1034 Mohr, Bernd  1969 Senior Master Men 03.54.08 9 35 45

1029 Kardinal, Hendrik  1966 Senior Master Men 04.09.19 10 37 48

1036 Müntnich, Kurt  1952 Grand Senior Master Men 02.54.03 1 27 30

1052 Traut, Rolf LT Siebengebirge 1962 Grand Senior Master Men 03.58.42 2 36 47

1019 Hackinger, Elena  2000 Women 02.31.14 1 1 14

1020 Hasberg, Ascelina  1989 Women 02.41.10 2 2 20

1015 Fuchs, Edda  2001 Women 02.51.39 3 3 28

1010 Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 Women 02.57.26 4 4 33

1022 Henke, Nina TSV Heringen 1986 Women 02.59.32 5 5 34

1047 Wesely, Caroline  1986 Women 03.41.06 6 10 44

1030 Kardinal, Ronja  1995 Women 04.09.19 7 12 48

1028 Kallnik, Anne TV Rennerod RUN FOR FUN 1983 Master Women 03.07.37 1 6 35

1006 Dahmke, Vanessa  1984 Master Women 03.21.59 2 8 38

1039 Riedling, Nicole  1982 Master Women 03.54.08 3 11 45

1008 Dietz, Silvia Trailschnapper Koblenz 1972 Senior Master Women 03.07.43 1 7 36

1016 Fuchs-wulf, Birgit  1970 Senior Master Women 03.25.04 2 9 40

4.5.2024 - Stone Experts Trail Run Urbar: 27 km RUN27, Altersklassen-Sortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)


